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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 22 de mayo de 2023

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 92 4.183.043.823 0
Total 92 4.183.043.823 0]

Transacciones del 22 de mayo de 2023

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FAQUAMA-E241
FEFIORD-E041
GINCOF2243-A000
GINCOF2243-A000
GINCOF2429-A000
GINCOF257-A000
GCONTF2-G200
GCONTF2-G200
GNUCAP2-G000
ATYPACK-F231
GNUCAP2276-G000
ATYPACK-F231
GNUCAP2285-G200
ATYPACK-F231
GNUCAP257-G000
ATYPACK-F230
GNUCAP264-G000
FAARAUC-E201
FEFIORD-E041
FCENCOS-E221
FAQUACL-E040
FANDINA-A201
ACOPVAL-A230
ACOPVAL-A230
ACOPVAL-A230
ACOPVAL-A230
FAGRISU-E041

06-06-2023
20-06-2023
19-06-2023
03-07-2023
23-06-2023
19-06-2023
23-06-2023
23-06-2023
28-06-2023
21-09-2023
28-06-2023
12-09-2023
28-06-2023
21-09-2023
12-06-2023
15-09-2023
28-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
22-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
20-07-2023
20-07-2023
20-07-2023
20-07-2023
13-06-2023

15
29
28
42
32
28
32
32
37
122
37
113
37
122
21
116
37
28
28
31
28
28
59
59
59
59
22

1,090
1,090
1,160
1,160
1,160
1,160
1,310
1,310
1,160
1,310
1,160
1,310
1,160
1,310
1,160
1,310
1,160
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,300
1,300
1,300
1,300
1,090

BCI
BCI
LTC
LTC
LTC
LTC
CTP
CTP
LTC
CTP
LTC
CTP
LTC
CTP
LTC
CTP
LTC
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
LV
LV
LV
LV
BCI

BCI
BCI
LTC
LTC
LTC
LTC
CTP
CTP
LTC
CTP
LTC
CTP
LTC
CTP
LTC
CTP
LTC
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
LV
LV
LV
LV
BCI

174.898.096
52.836.410
176.150.493
257.634.448
45.266.309
106.259.864
3.494.983
8.214.174
80.144.325
44.623.315
90.684.866
22.871.882
41.780.657
27.533.409
22.621.472
18.967.285
120.537.132
32.085.851
6.479.086
4.440.722
1.625.662
5.372.357
50.100.287
78.161.469
162.651.723
994.628.799
69.406.228

175.851.291
53.393.130
178.057.616
261.818.431
45.826.404
107.410.304
3.543.820
8.328.953
81.290.923
47.000.548
91.982.264
24.000.457
42.378.399
29.000.206
22.805.158
19.928.041
122.261.617
32.412.271
6.545.000
4.490.739
1.642.200
5.427.012
51.381.184
80.159.797
166.810.185
1.020.058.142
69.961.015



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128
700130
700132
700134

FAGRISU-E241
FASUPER-E041
FAGRISU-E040
FAGROSU-A040
FASUPER-E040
FSOPRAV-E040
FSOPRAV-E040
FSOPRAV-E040
FSOPRAV-E241
FMIXE-E141
FAGROSU-A241
FAGRISU-E141
FAGRISU-E241
FSOPRAV-E240
FAGROSU-A240
FCYTORO-A140
FCYTORO-A040
FAGRISU-E040
FSOPRAV-E040
FFAELOM-E241
FCSUPER-E241
FAGRISU-E241
FAGRISU-E241
FAGRISU-E241
FAGRISU-E241
FASUPER-E241
FAGROSU-A241
FFAENSV-E241
FFAENSV-E241
FFAENSV-E241
FALISUR-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241

13-06-2023
15-06-2023
20-06-2023
20-06-2023
20-06-2023
06-06-2023
16-06-2023
20-06-2023
13-06-2023
20-06-2023
13-06-2023
15-06-2023
08-06-2023
08-06-2023
09-06-2023
23-06-2023
23-06-2023
20-06-2023
06-06-2023
01-06-2023
01-06-2023
06-06-2023
06-06-2023
06-06-2023
06-06-2023
06-06-2023
06-06-2023
01-06-2023
01-06-2023
06-06-2023
06-06-2023
01-06-2023
06-06-2023
01-06-2023
01-06-2023
01-06-2023
01-06-2023
01-06-2023
06-06-2023
06-06-2023
06-06-2023

22
24
29
29
29
15
25
29
22
29
22
24
17
17
18
32
32
29
15
10
10
15
15
15
15
15
15
10
10
15
15
10
15
10
10
10
10
10
15
15
15

1,070
1,090
1,080
1,080
1,080
1,080
1,080
1,080
1,050
1,080
1,080
1,080
1,080
1,080
1,080
1,130
1,130
1,080
1,080
1,070
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

294.311.155
393.459.438
18.469.692
44.211.037
8.438.255
2.441.786
5.811.513
38.982.469
64.669.065
45.632.077
25.788.554
15.142.326
1.543.463
660.738
70.940
1.951.089
1.704.950
810.961
4.517.305
1.067.194
690.085
195.286
6.126.847
10.027.725
31.015.990
2.367.099
3.283.759
7.819.639
16.470.458
1.718.159
5.321.475
1.363.309
1.985.878
3.123.824
16.190.980
2.229.101
9.093.072
38.046.684
1.852.018
2.196.183
7.002.932

296.620.517
396.890.404
18.662.516
44.672.600
8.526.350
2.454.972
5.863.817
39.389.446
65.167.017
46.108.476
25.992.799
15.273.156
1.552.909
664.782
71.400
1.974.606
1.725.500
819.427
4.541.698
1.071.000
692.592
196.350
6.160.238
10.082.376
31.185.027
2.380.000
3.301.655
7.848.050
16.530.301
1.727.523
5.350.477
1.368.262
1.996.701
3.135.174
16.249.807
2.237.200
9.126.110
38.184.920
1.862.112
2.208.152
7.041.098



700136 FSOPRAV-E241 06-06-2023 15 1,090 PH BCI BCI 3.057.203 3.073.865

700138 FSOPRAV-E241 06-06-2023 15 1,090 PH BCI BCI 10.823.562 10.882.550
700140 FEFIORD-E041 15-06-2023 24 1,080 PH BCI BCI 29.976.650 30.235.648
700142  FAQUAIN-E041 15-06-2023 24 1,080 PH BCI BCI 39.227.772 39.566.700
700144  FEFIORD-E041 20-06-2023 29 1,080 PH BCI BCI 15.404.378 15.565.200
700146 FAQUACH-EO41 15-06-2023 24 1,090 PH BCI BCI 905.843 913.742
700148 FAQUAMA-E041 20-06-2023 29 1,090 PH BCI BCI 3.214.096 3.247.962
700150 FAQUACH-E241 06-06-2023 15 1,090 PH BCI BCI 1.851.682 1.861.774
700152 FAQUACH-E241 06-06-2023 15 1,090 PH BCI BCI 3.121.040 3.138.050
700154 FAQUACH-E241 06-06-2023 15 1,090 PH BCI BCI 8.369.401 8.415.014
700158 FAQUACH-E241 13-06-2023 22 1,090 PH BCI BCI 28.102.752 28.327.387
700160 FAQUAIN-E041 15-06-2023 24 1,090 PH BCI BCI 4.147.169 4.183.332
700162 FAQUAIN-E041 15-06-2023 24 1,090 PH BCI BCI 23.358.315 23.562.000
700164 FAQUAIN-EO41 15-06-2023 24 1,090 PH BCI BCI 38.387.861 38.722.603
700166  FEFIORD-E241 06-06-2023 15 1,090 PH BCI BCI 18.480.915 18.581.636
700168 FEFIORD-E241 13-06-2023 22 1,090 PH BCI BCI 14.402.873 14.518.000
700170 FEFIORD-E241 13-06-2023 22 1,090 PH BCI BCI 19.628.522 19.785.419
700172  FEFIORD-E241 13-06-2023 22 1,090 PH BCI BCI 45.035.049 45.395.029
700174  FEFIORD-E041 15-06-2023 24 1,090 PH BCI BCI 22.753.807 22.952.220
700176 FMARSUR-E241 06-06-2023 15 1,090 PH BCI BCI 3.278.433 3.296.300
700178 FMARSUR-E241 06-06-2023 15 1,090 PH BCI BCI 6.881.127 6.918.629
700180 FSRELON-E241 06-06-2023 15 1,090 PH BCI BCI 507.218 509.982
700182 FSRELON-E241 06-06-2023 15 1,090 PH BCI BCI 3.136.407 3.153.500
700184  FSRELON-E241 13-06-2023 22 1,090 PH BCI BCI 1.715.934 1.729.650

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




